
UCHWAŁA NR 349/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 września 2017r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXV/166/2016 z dnia 

15.12.2016 r.w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego, Zarząd 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku 

nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2017 – 2023. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 
 


